dhe Qendrën e Inovacionit të Sigurisë dhe Mbrojtjes, ndarë në 2 (dy) lote: Loti 2: Blerje automjet 

për Qendrën e Inovacionit të Sigurisë dhe Mbrojtjes, me afat zbatimi brenda 2 (dy) muajve nga 

data e lidhjes së kontratës me Autoritetin Kontraktor përfitues, me fond limit: 3,291,500 (tre milion 

e dyqind e nëntëdhjetë një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit:  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit: 

Referuar nenit 96 pika 2 germa (b) të ligjit Nr.